Приложение № 5
 к Положению о личном деле  обучающегося

Начальнику УОКО
С.А. Башкирцевой

От студ.гр.__________________
___________________________
                                                                                                             (Ф.И.О. полностью)
конт. тел.:_________________

Заявление

	Прошу Вас выдать______________________________________________
                                                                                                                                 (название документа)
___________________________________________________________________
                                                                                               (для каких целей)
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
на срок_____________________.
Обязуюсь вернуть__________________________________.
Я предупрежден(а) о том, что в случае несвоевременного возврата__________
___________________________________________________________________
                                                                                     (название документа)
буду отчислен(а) из числа студентов университета.

										Подпись
									«____»_________20___г